

«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
 Գ.Աղաջանյան
 Հունվար 15 2024թ.

«ՀՀ Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2024թ. Գնումների պլան

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ծախսը/ընթաց	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսը	Ընդամենը /դրամ/	Քանակ
Միջանցիկ կոդը՝ CPV	Անվանումը	3	4	5	6		7
1	2	3	4	5	6		7
	Պատվիրատու-«ՀՀ Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Բաժին N 01	Խումբ N 01 Դաս N 01						
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
15890000	Սննդամթերք ընդամենը	ԳՀ	դրամ		7257600		
Գրասենյակային նյութեր							
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1500	39000		26
22813000	Գիրք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1200	14400		12
30132122	գրիչ	ՄԱ	հատ	40	4800		120
30197111	կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	հատ	50	800		16
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	120	2400		20
30192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	200	800		4
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	350	11200		32
301972231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	600	4800		8
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	1600		20
24911200	առսինձ	ՄԱ	տուփ	200	3600		18
301412200	հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	1200	2400		2
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	30	1800		60
30197111	կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	հատ	80	640		8
30192130	տետր48 թերթ	ՄԱ	շատ	110	3960		36
30192800	տնուշի թուղթ	ՄԱ	շատ	120	2400		20
30192112	քաթրիչի լիցք	ՄԱ	շատ	3000	12000		4
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ							
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1500	12000		8
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1600	12800		8
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	490	10780		22
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	520	46800		90
44111420	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1150	46000		40
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	180	15120		84
24910000	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	110	5060		46
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	60	2160		36
30193600	Տաքոյիլ ծեփամածիկի	ՄԱ	տուփ	320	9600		30
30192130	Յուղամատիտ	ՄԱ	տուփ	480	17280		36
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	2400		30
Տնտեսական ապրանքներ							
39831210	Աման լվ հեղուկ 5լիտր	ՄԱ	լիտր	1550	31000		20,0
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	5500	44000		8,0

39812600	Կալգոն	ՄԱ	հատ	1100	8800	8,0
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	12000	40,0
33691110	Ժավել 5 լիտր	ՄԱ	լիտր	450	18000	40,0
39831246	օճառ հեղուկ 2,5լ	ՄԱ	հատ	1120	17920	16,0
39831272	աման լվ.սպունգ	ՄԱ	հատ	70	4200	60,0
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	800	19200	24,0
39835000	հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1050	4200	4,0
44411120	ծորակ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	3500	14000	4,0
39831243	լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	կգ	240	5760	24,00
18424000	ձեռնոց խոհանոցի	ՄԱ	գույգ	170	2720	16,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	28000	200,00
39831272	ամանի սիմ	ՄԱ	հատ	110	5280	48,0
39839200	սավնկ	ՄԱ	կգ	100	2800	28,0
39831276	Ման հանգույց լվ. Միջոց	ՄԱ	լիտր	680	27200	40,0
39831000	ապակի լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	330	14520	44,0
33141118	անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	150	18000	120,0
31500000	լամպ	ՄԱ	հատ	100	6000	60,0
39831282	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	220	4400	20,0
Դեղորայք						
33662150	վիտամին Ե 100մգ	ՄԱ	հատ	100	12000	120
33661122	պարացետամոլ 22իկ	ՄԱ	հատ	350	2100	6
2445150	մազ մեկոլ	ՄԱ	հատ	300	600	2
33661117	կատվախոտի հանուկ	ՄԱ	22իկ	150	300	2
33621320	կատվախոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	22իկ	150	150	1
33141000	ջրածնի պերօքսիդ լուծ.3%	ՄԱ	22իկ	130	650	5
33631630	սպիրտ բժշկական70%	ՄԱ	22իկ	250	750	3
33631260	յոդի ոգեթուրմ 5%	ՄԱ	22իկ	450	900	2
33141000	անուշադիրի սպիրտ	ՄԱ	22իկ	150	150	1
33141111	խոնավածուծ սպեղանի	ՄԱ	հատ	50	1000	20
33141000	վիրակապ ստերիլ	ՄԱ	հատ	150	300	2
33141114	վիրակապ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	200	400	2
33141115	բամբակ	ՄԱ	հատ	150	600	4
31141000	ներարկիչ 2 մլ	ՄԱ	հատ	25	50	2
33141117	Պանտենոլ	ՄԱ	22իկ	1500	3000	2
24451150	911 մազ	ՄԱ	հատ	550	1650	3
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	900	5400	6
79631200	հատուկ նպ. նյութեր,նվերներ	ՄԱ	հատ		135000	
98390000	այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ		19000	
24311300	Քլոր	ՄԱ	կգ	3500	35000	10
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլ. էներգիա		դրամ	800000	800000	1
65210000	գազ		դրամ	200000	200000	1
65000000	Զրամատակարարում- ջրահեռացում		դրամ	200700	200700	1
90921100	Դեռատիզացիա		դրամ	69600	69600	1
90511100	Աղբահանություն		դրամ	25902	25902	1
64200000	ինտերնետ		դրամ	96000	96000	1
79631200	դաստիարակների վերապատրաստում		դրամ	24000	24000	1
76130000	Կաթսանրի,ծխատար ուղիների ստուգման և սպասարկման ծառայություն		դրամ	45000	45000	1
98390000	այլ բժշկական ծառայություն		դրամ	20000	20000	1

45332221	գազի պասսարկում		դրամ	12561	12561	1
98390000	պարտադիր վճարներ		դրամ	6000	6000	1